
2019/8/7 详细内容 - 河北省招标投标公共服务平台

http://www.hebeieb.com/infogk/detail.do?categoryid=101101&infoid=I1300000001045939001001&bdcodes=I1300000001045939001001&laiyuan=%255B%25E5%25B9%25B3%25E5%258F%25B0%25E5%2586%2585%255D

今天是2019年08月07日 星期三 用户登录 账号注册 添加收藏

首页 统一注册 公告公示 主体资信 违规公示 政策法规 专家服务 行政监督 交易保障 交易统计 服务中心 0311-88614089/176/169

业主单位:唐山市公路养护管理处 招标代理:瑞和安惠项目管理集团有限公司

招标文件获取时间:2019-01-11 09:00 投标文件递交截止时间:2019-01-31 09:30
 关注

 加入主体信息库

01月
11日

招标公告

01月
31日

开标记录

2019

省道迁曹线沙河大桥维修加固工程施工招标公告

1. 招标条件

本招标项目省道迁曹线沙河大桥维修加固工程施工已由河北省交通运输厅公路管理局以冀交公路【2018】350号

批准建设，施工图设计已由河北省交通运输厅公路管理局以 冀交公路【2018】350号批准，项目业主为唐山市公路

养护管理处，建设资金来自财政拨款，出资比例为100%，招标人为 唐山市公路养护管理处。项目已具备招标条件，

现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1建设地点及规模： （一）桥梁概况沙河大桥，位于省道迁曹线（S262）K74＋164公里处，古冶区境内，所

在路线为二级公路，桥梁代码S262130204L0030。桥梁全长160米，桥面宽度为：净11．4米＋2×0.3米防撞护栏。荷

载等级：汽车-20级、挂车－100。上部结构为12孔13米普通钢筋混凝土预制空心板，下部结构柱式墩台，钻孔灌注

当前位置：首页 >  交易公开

省道迁曹线沙河大桥维修加固工程施工招标公告
招标公告编号： I1300000001045939001001   来源平台： [平台内]    公告发布日期：2019-01-11

http://www.hebeieb.com/regselect
javascript:void(0)
http://www.hebeieb.com/
http://www.hebeieb.com/regselect
http://www.hebeieb.com/tender/xxgk/list.do?selectype=zbgg
http://www.hebeieb.com/zhutizx
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=114
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=106100
http://121.28.195.124:8888/pubsev/syslogin
http://hbdrc.hebei.gov.cn/ebas/index.htm
http://www.hebeieb.com/jytj
http://www.hebeieb.com/newyijian
http://www.hebeieb.com/regselect
http://www.hebeieb.com/regselect
http://www.hebeieb.com/


2019/8/7 详细内容 - 河北省招标投标公共服务平台

http://www.hebeieb.com/infogk/detail.do?categoryid=101101&infoid=I1300000001045939001001&bdcodes=I1300000001045939001001&laiyuan=%255B%25E5%25B9%25B3%25E5%258F%25B0%25E5%2586%2585%255D

02月
12日

01月
31日

中标候选人公示

中标结果公示

桩基础。（二）主要工程内容重做全桥桥面铺装，采用16厘米防水混凝土1750平方米，10X10厘米双层钢筋网；重做

桥头搭板，采用31厘米钢筋混凝土137平方米；更换4道GQF-80型伸缩装置；更换护栏顶钢扶手312米；设置临时便道

200米，埋设钢筋混凝土管5道。施工期间，车辆绕行临时便道，按相关规定设置必要的临时安全、警示设施。2.2工

期：5.5个月，计划开工日期2019年3月15日，计划交工日期2019年8月30日，缺陷责任期1年。2.3招标范围及标段划

分：本次招标为省道迁曹线沙河大桥维修加固工程施工，具体内容详见图纸及工程量清单，本次招标分1个标段。。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备国内独立法人资格,满足附件2要求的资格审查条件。本项目为养护类项目，本

公告中涉及“投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http： //glxy.mot.gov.cn）”中

的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致”的条款内容均不

适用。资质，满足附件2要求的业绩，并在人员、设备、 资金等方面具有相应的施工能力。投标人应进入交通运输

部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http： //glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投

标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 每个投标人最多可对1个标段投标；被招标项目所在地省级交通运输主管部门评为/信用等级的投标人，最

多可对/个标段投标。每个投标人允许中1个标。对投标人信用等级的认定条件为：投标人在过去1年中（2018年1月1

日至今）不曾在公路工程中违约而被驱逐或因投标人自身的原因而使公路施工合同被解除。。

3.4 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管

理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。

3.5 在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/)中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加

投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2019-01-11至2019-01-17，每日上午09:00时至11:30时，下午14:30时至17:00时

（北京时间，下同），在唐山市公共资源交易中心（唐山市学院路与长宁道交叉口北行350米路东）由企业法定代表

人或其委托代理人持企业法人营业执照副本原件或事业单位法人证书原件、资质证书原件、授权委托书原件（且含

法定代表人及委托代理人身份证复印件，授权内容包含报名事宜）、投资参股的关联企业情况表(格式见附件1)原

件、身份证原件及上述资料的彩色复印件(或彩色扫描输出件)一套(A4幅面，全本复印，逐页加盖投标单位公章)购



2019/8/7 详细内容 - 河北省招标投标公共服务平台

http://www.hebeieb.com/infogk/detail.do?categoryid=101101&infoid=I1300000001045939001001&bdcodes=I1300000001045939001001&laiyuan=%255B%25E5%25B9%25B3%25E5%258F%25B0%25E5%2586%2585%255D

附件:桥.rar

买招标文件持单位介绍信和经办人身份证购买招标文件。参加多个标段投标的投标人必须分别购买相应标段的招标

文件，并对每个标段单独递交投标文件。

4.2 招标文件售价500元，图纸每套售价200元，招标人根据 对本合同工程勘察所取得的水文、地质、气象和料

场分布、取土场、弃土场位置等资 料编制的参考资料每套售价 0 元，售后不退。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人将于下列时间和地点组织进行工程现场踏勘并召开投标预备会。踏勘现场时间:，集中地点:/； 投

标预备会时间:，地点:/；

5.2 投标文件递交的截止时间为2019-01-31 09:30 ，投标人应于当日08:00至09:30将投标文件递交至 唐山市

公共资源交易中心第四开标室 。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在“河北省招标投标公共服务平台”、“河北交通招投标网”、 “中国河北政府采购

网”、“中国政府采购网”。本项目为养护类项目，本公告中涉及“投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场

信用信息管理系统（http： //glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名

录中的相应企业名称和资质完全一致”的条款内容均不适用。上发布。

7.联系方式

招标人： 唐山市公路养护管理处招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

地址： 唐山市大里路125号 地址： 唐山市路北区学院路与祥云道交口唐山金融中心B座901室

邮编： 063000 邮编： 063000

联系人： 邱春利 联系人： 湛永利

电话： 0315-2200203 电话： 0315-2220136

传真： / 传真： 0311-69052033

电子邮件： / 电子邮件： rhahtsz@126.com

网址： / 网址： /

开户银行： / 开户银行： /

账号： / 账号： /

http://121.28.195.124:9001/pubsev/file/download.do?id=43090869-6c2a-4ddf-baa2-52c3ac2288ff


2019/8/7 详细内容 - 河北省招标投标公共服务平台

http://www.hebeieb.com/infogk/detail.do?categoryid=101101&infoid=I1300000001045939001001&bdcodes=I1300000001045939001001&laiyuan=%255B%25E5%25B9%25B3%25E5%258F%25B0%25E5%2586%2585%255D

【关闭】【打印】

 

平台简介   |  广告征集   |  联系我们   |  网站地图   

网站指导单位：河北省发展和改革委员会    运行维护单位：河北网嘉招标公共服务平台运营服务有限公司

联系电话： 0311-88614089/169/176    平台专线： 0311-87886756    传真号码： 0311-88614256    邮箱：hebeieb@163.com

河北省发展和改革委员会 版权所有    冀ICP备13012755号-11     网站统计

javascript:window.opener=null;window.open('','_self');window.close();
javascript:void(0)
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=116100
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=116101
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=116102
http://www.hebeieb.com/infoList/index.do?categoryid=116103
http://www.miitbeian.gov.cn/
https://www.51.la/?comId=19687679

